
1 

 

     Uchwała nr  XV / 92 / 2020 

Rady Gminy Jemielno 

  z dnia  19 lutego 2020 roku  

 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXXIV/169/2017 Rady Gminy Jemielno z dnia 26 września 

2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) w związku z  art. 6r ust. 

3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Górze. 

Rada Gminy Jemielno 

 uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIV/169/2017 Rady Gminy Jemielno z dnia 26 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„1) segregowane odpady komunalne  z podziałem na frakcje: tworzywa sztuczne, metale 

odbierane są:  a. w zabudowie jednorodzinnej, b. w zabudowie wielorodzinnej, c. 

nieruchomości niezamieszkałe – jeden raz w miesiącu, 

2) segregowane odpady komunalne  z podziałem na frakcje: szkło, papier i tektura, 

odbierane są: a. w zabudowie jednorodzinnej, b. w zabudowie wielorodzinnej, c. 

nieruchomości niezamieszkałe – jeden raz na dwa miesiące,” 

2. W § 4 skreśla się ust. 3. 

3. W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W miejscowościach: Daszów i Jemielno funkcjonują punkty zbiórki odzieży używanej –

odbierane regularnie po zapełnieniu”. 



2 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ) zachodzi potrzeba dostosowania sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną z tego tytułu przez właściciela 

nieruchomości opłatę, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych  

i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

 

 

 


